;
they also give

her four marks ; and be it known that the said Sibilla did not deraign the

said four shillings rent against them except by default.)

Apud Westmonasterium, a die Pasche in unum mensem,
anno regni Regis Johannis quinto.

Coram G. filio Petri, etc. [nt in No. 128.]

Inter Sibillam filiam Radelphi, petentem, et Radhlphhm, et

Ricaedhm, et Johannem, et Heneicem, et Willelmem, et Tho-

mam, et Petbem, et Elyam, et Gaefeidem, et Gilebeetem, filios

Alaedi Tendh, tenentes, per Radulphum et Ricaedem positos

loco Johannis, et Heneici, et Willelmt, et Thome, et Petei, et

Elye, et Gaufeidi, et Gilebeeti, ad lucrandum vel perdendum.

De decern acris terre, enm pertinenciis, in Elnesfoed.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predicta Sibilla remisit et

quietum clamavit predictis Radelpho, et Ricaedo, et Johanni,

et Heneico, et Willelmo, et Thome, et Peteo, et Elye, et

Gaufeido, et Gilebeeto, et heredibus eorum, totum jus et cla-

mium quod habuit in predicta terra, cum pertinenciis, de se et

heredibus suis, in perpetuum.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predicti

Radulphus, et Ricaedus, et Johannes, et Heneicus, et Wil-
lelmus, et Thomas, et Peteus, et Elyas, et Gaefeidhs, et Gile-

beetes, remiserunt et quietum clamaverunt predicte Sibtlle, et

heredibus suis, de se et heredibus eorum, in perpetuum, totum

jus et clamium quod habuerunt in quatuor solidatis redditus in

eadem villa, quas eadem Sibilla antea disrationavit 1 versus

predictos Radelphem, et Ricaedem, et Johannem, et Heneicem,

1 Disrationare—to dereyne, i.e. to recover property by proving a right

to it. " In our common law," says Cowell, "it is used diversely, first gene-

rally, for 'to prove,' as, ' Dirationabitjus suum hesres jpropinqzdor' (Glan-

vil, lib. ii. cap. 6) ; and ' Habeo probos homines qui hoc viderunt et audie-

runt, et parati sunt hoc dirationare,' (Id. lib. iv. cap. 6) ; and ' Diratio-
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et Willelmum, et Thomam, et Petrum, et Elyam, et Gaufridum,

et Gilebertum, in predicta Curia.

Et preterea, predicti Radulphus, et Ricardus, et Johannes,

et Henricus, et Willelmus, et Thomas, et Petrus, et Elyas, et

Gaufridus, et Gilebertus dederunt predicte Sibille, quatuor

marcas argenti.

Et sciendum, quod predicta Sibilla non disrationavit pre-

dictos iiij solidos redditus versus predictos Radulphum, et Ri-

CARDUM, et JOHANNEM, et HENRICUM, et WlLLELMUM, et THOMAM,

et Petrum, et Elyam, et Gaupridum, et Gillebertum, nisi per

defaltani.

Alard Tundu =f

L

Ralph. Richard. John. Henry. William. Thomas. Peter. Elyas. Geffrey. Gilbert.

1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204

CXXX.— (85 J.)

[6th October, 1204, 6 Jo.]

(Jordan de Serres acknowledges forty acres of marsh, in the manor of

Chistlet, to be the right of the Abbot of St. Augustine's, Canterbury ; for

which, and for one hundred shillings, the said Abbot grants the said marsh

to the said Jordan and his heirs, to be held of the said Abbot and his suc-

cessors by the free service of seven shillings and six pence per annum.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Michaelis, anno

regni Regis Johannis sixto.

Coram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, Eustachio de Fau-

conberg, Johanne de Gestling, Osberto filio Heruei, Waltero de

Crepping, Justiciariis, etc.

Inter Rogerum, Abbatem de Sancto Augustino de Cantuaria,

petentem, per Adam, monacum suum, positum loco suo ad lu-

crandum vel perdendum et Jordanum de Serres, tenentem.

De quadraginta acris marisci, cum pertinenciis, in manerio

de Cistelet.1

navit terram illam in curia mea,' (Id. lib. ii. cap. 20), i.e. he proved that

land to be his own" (Cowell in verba), in other words, he recovered it

by proving his right to it; in which sense the word is used in our text.

1 i.e. Chistlet.
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Umle placitum fuit inter cos in prcfata Curiae scilicet quocl

predictus Jordanus recognovit totum predictum mariscum,

cum pertinenciis, esse jns ipsius Abbatis, et Ecclesie Sancti

AlJGUSTINI DE CANTUARIA.

Et pro hac recognicione et fine et concordia predictus Abbas
concessit eidem Jordano totum predictum mariscum, cum per-

tinenciis, tenendum sibi et heredibus suis, de predicto Abbate
et successoribus suis, in perpetuum, per liberum servicium sep-

tem solidorum et sex denariorum per annum, pro omni servicio

;

scilicet, ad Natale, tres solidos et novem denarios, et ad Nativi-

tatem Sancti Joliannis Baptiste, tres solidos et novem denarios.

Et pro hac concessione idem Jordanus dedit predicto Abbati

centum solidos.

CXXXI.— (87 J.)

[6th October, 1204, 6 Jo.]

(Solomon de Serres acknowledges twenty acres of marsh in the manor
of Chistlet to be the right of the Abbot of St. Augustine's, Canterbury

;

for which, and for sixteen shillings and eight pence, paid by the said So-

lomon, the said Abbot grants the said marsh to the said Solomon and his

heirs, to be held of the said Abbot and his successors for ever, by the free

service of fifteen pence per annum.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Michaelis, anno

regni Regis Johannis sexto.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 130.]

Inter Rogerum, Abbatem de Sancto Augustino, petentem,

per Adam, monacum suum, positum loco suo ad lucrandum vel

perdendum, et Salomonem de Serres, tenentem.

De viginti acris marisci, cum pertinenciis, in manerio de

ClSTELET.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Salomon recognovit totum predictum mariscum, cum
pertinenciis, esse jus ipsius Abbatis, et Ecclesie Sancti Augus-
TINI DE CANTUARIA.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predictus Abbas

concessit eidem SalomonJ, et heredibus suis, totum predictum

mariscum, cum pertinenciis ; tenendum de se et successoribus
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suis, in perpetuum, per liberum servicium quindecim denariorum

per annum, pro omni servicio : scilicet, ad Natale, septem de-

narios et obolum, et ad Nativitatem Sancti Joliannis Baptiste,

septem denarios et obolum.

Et pro hac concessione idem Salomon dedit predicto Abbati

sexdecim solidos et octo denarios.

CXXXII.—(86 J.)

[6th October, 1204, 6 Jo.]

(Lambinus de Serres acknowledges twenty acres of marsh in the manor
of Chistlet to be the right of the Abbot of St. Augustine's, Canterbury

;

for which, and for sixteen shillings and eight pence paid by the said Lam-
binus, the said Abbot grants the said marsh to the said Lambinus and his

heirs, to be held of the said Abbot and his successors for ever, by the free

service of fifteen pence per annum.)

Apud Westmonasteriuni, in octabis Sancti Michaelis, anno

regni Regis Joliannis sexto.

Coram G. filio Petri, etc. [nt in No. 130.]

Inter Rogerum, Abbatbm de Sancto Augustino de Cantu-

aria, petentem, per Adam, monacnm suum positum loco sno ad

lucrandum vel perdendum, et Lambinum de Serres, tenentem.

De viginti acris marisci, cum pertinenciis, in manerio de

Cistelet.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Lambinus recognovit totum predictum mariscum,

cum pertinenciis, esse jus ipsius Abbatis et Ecclesie Sancti

Augustini de Cantuaria.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predictus Abbas

concessit eidem Lambino et lieredibus suis, totum predictum

mariscum, cum pertinenciis, tenendum de se et successoribus

suis, in perpetuum, per liberum servicium quindecim dena-

riorum per annum, pro omni servicio ; scilicet, ad Natale, sep-

tem denarios et obolum, et ad Nativitatem Sancti Joliannis

Baptiste, septem denarios et obolum.

Et pro hac concessione idem Lambinus dedit predicto Abbati

sexdecim solidos et octo denarios.
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CXXXIII.— (88 J.)

[13th October, 1204, 6 Jo.]

(Solomon de Bosenden acknowledges ten acres in Bosenden to be the

right of Ailgar, Abbot of Faversham, and the Church of St. Saviour's,

Faversham, and quitclaims them to the said Abbot and his successors for

six marks and a half.)

Apud Westmonasterium, a die Sancti Michaelis, in xv dies,

anno regni Regis Johannis sexto.

Coram G. filio Petri, etc. [nt in No. 130.]

Inter Ailgarum, Abbatem de Faveresham, petentem, per Ro-

bertum de Beremundeseia, positnm loco ad lucrandum vel per-

dendum, et Salomonem de Bosenden, tenentem.

De decern acris terre, enm pertinenciis, in Bosenden. 1

Unde placitum fait inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Salomon recognovit totam predictam terram, cum
pertinenciis, esse jus ipsius Abbatis et Ecclesie Sancti Sal-

vatoris de Faveresham, et earn remisit et quietam clamavit pre-

dicto Abbati, et successoribus suis, de se et heredibus suis, in

perpetuum.

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et Con-

cordia, predictus Abbas dedit predicto Salomoni sex marcas et

dimidiam.

CXXXIY.— (84 J.)

[13th October, 1204, 6 Jo.]

(Roger de Biricholt acknowledges half a knight's-fee in Bircholt to be

the right of John de Biricholt ; for which the said John grants half of the

said half knight's-fee to the said Roger and his heirs, to be held of him,

the said John, and his heirs by the service of one fourth part of a knight's-

fee. The capital messuage remaining to the said John free of liabilities.)

Apud Westmonasterium, a die Sancti Michaelis in xv dies,

anno regni Regis Johannis sexto.

Coram Gr. filio Petri, etc. [ut in No. 130.]

Inter Johannem de Biricholt, petentem, et Rogerum de

Biricholt, tenentem.

1 Bosenden—a manor in Blean, belonging to the Abbot of Faversham.

PEDES EINIUM. 287

De feudo dimidii militis, cum pertinenciis, in Biricholt. 1

Unde placituni fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Rogerus recognovit totum predictum feudum dimidii

militis, cum pertinenciis, esse jus ipsius Johannis.

Et pro liac recognicione et fine et concordia, predictus Jo-

hannis concessit predicto Rogero, et heredibus suis, medietatem